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To:

From:

Sent: Tue 2/16/2021 2:20:40 PM

Subject: FW: verzoek om brief naar ziekenhuizen over optimale ondersteuning covid vaccinatie

Received: Tue 2/16/2021 2:20:41 PM

Vriendelijke groet,

5.1.2¢ 5.1.2e
1.2e

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. o6-ERE
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

rom:[EER] (XE EXER) REEEOMM rv.

Sent: dinsdag 16 februari 2021 15:13

@rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Subject: RE: verzoek om brief naar ziekenhuizen over optimale ondersteuning covid vaccinatie

Eerste vraag: Is hier voldoende vaccin voor?

Tweede vraag: waar zijn de neurologen/revalidatie-artsen?

Verder ben ik niet zo’n voorstander van zo’'n brief, we willen de specialisten in positie hebben, niet de

ziekenhuisdirecties of raden van bestuur. Het is ook onduidelijk wat we precies vragen aan hen. Dit gaat heel veel

fuzz opleveren vrees ik. Als er lokaal problemen zijn, dan kunnen we altijd bemiddelen, maar op zich moet het voor

iedereen toch wel duidelijk zijn dat dit belangrijk is en is het belangrijk dat specialisten hun rol pakken.

Kortom: als je het doet, moet je heel scherp hebben wat je vraagt.

Met vriendelijke groet,

Werkdagen:|

Kamer

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak Ed
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 06)

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 12:37
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Onderwerp: RE: verzoek om brief naar ziekenhuizen over optimale ondersteuning covid vaccinatie

EEE

Een paar vragen poppen op.

Echt alle ziekenhuizen?

Welke specialisten? Erbij zetten?

. Hematologen?

. Longartsen?

. Infectiologen-immunologen

. Nefrologen?

. MDL, etc voor tx?uh

WNP

Moeten we nog iets zeggen over de huisartsen die evt vergeten ptn doen?

Is er genoeg vaccin over 3-4 weken?

De route?

Sent: dinsdag 16 februari 2021 12:03

rivm.nl>; EES BEY BRE <

5.1.2e | 5.1.2e rivm.nl>; ERED

@rivm.nl>

Subject: verzoek om brief naar ziekenhuizen over optimale ondersteuning covid vaccinatie

Importance: High

rivm.nl>;

rivm.nl>;

hematologen willen graag een brief naar RvBs van alle ziekenhuizen zodat die weten wat de wgentie is.

Dus daarmee hulp bij maximale IT ondersteuning om lijsten te produceren en daama zoveel mogelijk hulp bij effectief

mrichting van vaccinatiezorg.

Insteek is per ziekenhuis alle hoog risicogroepen te verzamelen tijdens vaccinatiedagen in tijdelijke vaccinatiestraten in

de komende weken, zodat ze daar Moderna gaan krijgen. Worden al snel 60,000 personen.

Grootste groep: hematologische patienten tot leeftijd van 74 jaar (wrsch 40.000). Boven die leeftijd zijn ze al eerder via

de leeftijdsselectie aan de beurt dan wij via dit prioriteringsprogramma kunnen regelen. Dialyse wordt apart traject want

kan in centra worden toegediend door dialyseverpleegkundigen.

denkt dat als de selectie door specialisten maar rond is (aantallen en lijsten met persoonsgegevens), dat

dan verdere uitrol prima gaat lukken conform eerder bij acute zorgmedewerkers en huisartsen.

Ik weet alleen niet welke organisatie we moeten noemen vanuit de ziekenhuizen die dat ondersteunt ae).

Wie gaat deze brief sturen: VWS of BEY Hij moet vandaag weg. Moet die dan naar NFU en NVZ zodat die

deze kunnen doorsturen naar hun ziekenhuizen?
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Graag jullie feedback op proces en brief.

Groeten


